
２月１４日（月）WEB 配信・書面において、会員数３４１人に対して回答が客足数

（WEB２８１名、書面１１名）を満たしましたので年度末総会が開催されました。

令和３年度

年度末総会だより
令 和 ４ 年 ３ 月 ４ 日

練馬区立大泉第六小学校

P TA 会長 小林 清二

日頃より PTA 活動にお力添えを賜り、誠にありがとうございます。

まずは昨今の新型コロナウィルスの感染状況を鑑み、感染拡大防止の観点から実行委員会

を急遽、対面開催から書面開催に変更させていただきましたこと、お詫び申し上げます。

コロナ禍で PTA のあり方も変わらざるを得ません。皆さまのお力をお借りしながらより

良い PTA のかたちを目指していきたいと考えています。

今年度も残り少なくなってまいりましたが、精一杯努めさせていただきますので、みなさ

まのお力添えをお願いします。

今年度も残すところ２ヶ月になりました。日頃より PTA 活動にご協力いただき感謝

申し上げます。

今年度の学校評価では、大六小のよいところや改善点についてたくさんのご意見を

いただきました。４月からよりよい教育活動ができるように努めてまいります。

学校評価の詳細については、学校だよりをご覧ください。１年間ありがとうございました。

１．会長あいさつ

２．校長先生ごあいさつ

W E B 版



令和４年度 PTA 本部役員及び会計監査委員候補者名について

※ 会員数 1／５以上の参加をもって、年度末総会が成立しました。

議案は２／３以上の承認をいただき、可決しました。

※ 実回答数２９２名、全員承認。

３．議案

４．本部より

年度末総会の書面審議へのご参加ありがとうございました。

来年度も、より参加しやすく関わりやすい PTA を目指して、次年度への準備を進めて

おります。

これからも PTA の活動へご理解とご協力をお願いします。


